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Forum: Beboermøde 

Tid: Mandag den 14.08.2023 kl. 17.00 

Sted:  Fællesområdet Langkærgård  

Deltagere: Morten, Flemming, Sara, Lars, Mie, Jan, Susanne, Jonas 

Afbud: Henrik, Julie, Søren, Karina 

Mødeleder: Mie og Mikkel 

Referent: Mikkel 

1. Godkendelse af referat fra sidst 

Referatet fra sidst er læst igennem og godkendt af beboerne. 

 

2. Forslag/ønsker til aftensmad 

Beboerne var først og fremmest glade for at alle deres ønsker fra sidste 

beboermøde var blevet lavet, siden sidste møde. 

Nye ønsker: Gullasch, boller i karry og brændende kærlighed 

 

3. Forslag/ønsker til ture og aktiviteter 

Bonbonland – Planlagt d. 17. sept. – sendt til godkendelse. 

 

4. Indkommende punkter 

 

 Bakketur – Morten 

Morten fortæller at han ønsker en fælles tur på bakken, Mikkel har skrevet 

det på tur listen – Så det kan blive planlagt. 

 Loppemarked – Mie 

Mie ønsker at afholde et loppemarked på Langkærgård for alle beboerne, 

hvor folk fra Værløse og omegn kan komme og kigge samt købe deres ting 

til salg. Alle stemte for forslaget. Mie og Mikkel skriver til Morten Ulrik for 

at høre om mulighederne for dette. 

 Ønske om at spise på Jensens bøf hus til beboer fødselsdag – Morten 

Morten ønsker at spise på Jensens Bøfhus næste gange der er fødselsdag for 

Langkærgård. Alle stemmer for forslaget. Jan og Mikkel skriver til Morten 

Ulrik for at høre om der er mulighed for dette. 

 Ture/Weekender – Jonas 

Jonas fortæller at han syntes weekenderne kan være lange på gården og at 

han ønsker at der sker noget mere, da han ved at Svanepunktet har 1 fast tur 

om måneden. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Side 2 af 2 

Vi har en fælles snak omkring dette og at der lige har været sommerferie, 

men at både beboere og personalet nu er tilbage igen. 

 

Vi aftaler at der bliver lavet en liste med tur ønskerne og at der kommer 

mere fokus på at få arrangeret 1 tur om måneden, men at denne ikke skal 

være fast som på Svanepunktet, da de fleste egentligt syntes det går okay 

med turene. 

Ligeledes fortæller UT. at det jo også er vigtigt at beboerne får skrevet sig 

på turene da de jo er planlagt ud fra deres ønsker og husker at få betalt inden 

deadline, med hjælp fra personalet, så turene også kan blive til noget. 

 Beboerferie – Mikkel 

Mikkel har inden mødet bedt beboerne tænker over hvor de kunne tænke sig 

at komme på sommerferie i 2024, da planlægningen så småt skal til og i 

gang. 

 

Beboerne har forslået Lalandia ”Billund” og Sølund som Danmarkstur, samt 

Barcelona, Polen eller Harzen som udlandstur. 

 

Mikkel spørger ind til det med Lalandia, om det er fordi de ønsker noget 

specielt, eller om det ville være ok med dem hvis man f.eks. skulle til 

Billund eller omegn, men ikke nødvendigvis boede i Lalandia men stadig 

kunne tage en 1-dags tur dertil og ellers besøge Legoland og de andre 

ønsker som de har. Dette er der ingen der har noget imod, det samme hvis 

det fx er en tur til et feriecenter der er planlagt i et andet område, hvor der 

stadig er et ”badeland” og de andre gængse ting at opleve. 

For beboerne var det vigtigste at der skete noget på turene og at der blev 

planlagt nogle dejlige ting, så de kunne få nogle gode oplevelser. 

 

De havde heller ikke noget problem med, at personalet kunne prøve at finde 

noget der afspejlede deres ønsker, men ikke nødvendigvis var præcis det de 

ønskede. Da fx en udlandstur hurtigt kan blive dyr, men at personalet så kan 

undersøge og se efter realistiske muligheder for en udlandstur. 

 

5. Trivsel på Langkærgård 

Alle beboerne er glade for hinanden og personalet, LP og SJ fortæller det er 

som at bo på et slot. 

 

6. Næste møde er mandag d. 16. Oktober – Dagsorden er printet og 

sat op på tavlen. 

 

 

 


